РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КУРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

Село Курасовка

23 июля 2021 года                                                     № 30/5

О согласовании принятия

в муниципальную собственность

Курасовского сельского поселения

муниципального имущества

Кочетовского сельского поселения

муниципального района

«Ивнянскийрайон» Белгородской

области

В соответствии со статьёй 50 Федерального закона от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», решением Курасовского сельского

поселения года № 30/4 «Об утверждении Положения о порядке управления и

распоряжения муниципальной собственностью  Курасовского сельского

поселения», рассмотрев предложение Кочетовского сельского поселения

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области о передаче

имущества из муниципальной собственности Кочетовского сельского

поселения в муниципальную собственность   Курасовского сельского

поселения согласно перечню, утверждённому  решением земского собрания

Кочетовского сельского поселения от 30 июня 2021 года № 31/1, земское

собрание Курасовского сельского поселения решило:

1.Согласовать принятие из муниципальной собственности

Кочетовского сельского поселения муниципального района «Ивнянский

район» Белгородской области в муниципальную собственность Курасовского

сельского поселения муниципального района «Ивнянский район»

Белгородской области движимого имущества согласно приложению к

настоящему решению.

2

2. Администрации Курасовского сельского поселения  обеспечить

осуществление мероприятий по приёму имущества в муниципальную

собственность сельского поселения.

3. Разместить настоящее решение в общедоступных местах и на

официальном  сайте  администрации Курасовского сельского поселения в сети

«Интернет» admkurasovka.ru .

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по вопросам бюджета, финансов, налоговой политики

и муниципальной собственности земского собрания Курасовского   сельского

поселения (Болтенков В.И.).

Глава Курасовского

сельского поселения                                                         А.В.Чупахин

3

Приложение

к решению земского собрания

Курасовского сельского поселения

от 23 июля 2021 года № 30/5

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из муниципальной собственности

Кочетовского сельского поселения муниципального района «Ивнянский

район» Белгородской области в  муниципальную собственность

Курасовского сельского поселения

№

п/

п

Наименование имущества Кол-во,

шт.

Цена,

руб

Стоимост

ь, руб.

1 Моноблок Lenovo V530-221CD 21.5 13-

9100T 8Gb_SATAInt/DVD+RW AC+BT

USB KB&Mouse NO OS1Y on-site

2 45450,0 90900,0

2 Web-камера A4Tech PK-9OH

1920х1080 с микрофоном(695255)

1 2990 2990

 Итого   93890

Глава Курасовского

сельского поселения                                                         А.В.Чупахин